佛山市教育局

佛教人〔2010〕9号

关于开展2010年教育技术中级培训

第一期报名工作的通知
各区教育局，市直属各学校：

根据佛山市教育局《关于开展中小学教师教育技术能力建设项目中级培训工作的通知》（佛教人〔2009〕60号）要求，我市将继续开展教育技术中级培训工作。现将2010年第一期报名工作的有关事项通知如下：

一、培训时间

第一期培训时间为：3月16日— 4月24日

二、报名时间

区级组织报名时间为：1月25日— 3月1日

参训名单送市时间为：3月 1日— 3月5日

市级数据导入时间为：3月 6日— 3月10日

三、报名表下载

请各区认真做好报名组织工作，为保证填报信息准确，请在培训平台 www.gdteacher.com.cn 左下角下载相关报名表。填妥表格后请上报至市邮箱：teta_foshan@126.com。
四、注意事项

1、各区上送的报名表文档中，要确保身份证号、姓名、性别、学科、学段、电子邮件、手机号码的准确性，在每期开课前，省项目办将以短信群发的方式通知学员登录平台。
2、各区班级命名规则为“市+区县+期数+班号”，例如“佛山市禅城区1001期01班”。

3、对培训及平台登录的相关问题，学员可以拨打省项目办电话：020-34115482或中级培训客服热线96930（移动用户请拨打969300）进行咨询。

4、市联系人：容汝佳，电话：83369246、13078120306。

附件:一、学科教师培训报名表样式

     二、各区学科教师培训名额分配表
                              佛山市教育局

                         二○一○年一月二十八日

主题词：中小学  教师  继续教育  通知

抄送：佛山科学技术学院教育科学学院
佛山市教育局办公室                 2010年1月28日印发

附件一：

学科教师培训报名表样式

	学校名称(必填):

	身份证号码(必填)
	姓名

(必填)
	性别

(必填)
	学科

(必填)
	学段

(必填)
	电子邮件(必填)
	手机号码

（必填）

[学科选择范围：]

政治  语文  数学  英语  物理  化学  生物  历史    地理  音乐  体育  美术  思品  科学  艺术  计算机  电教  幼教  其它

[学段选择范围：]
幼儿园教师    小学教师    初级中学教师    高级中学教师    中等职业学校教师

中等职业学校实习指导教师    其它

附件二：

各区学科教师培训名额分配表

	市直属学校
	禅城区
	南海区
	三水区
	高明区
	合计

	160(各40 )
	500
	900
	300
	200
	2060

PAGE
—2—